
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

10. veebruar 2000. a nr 79 

Tegevuspiirkonna kehtestamine 

Võttes aluseks ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse (RT I 1999, 25, 363) § 7 lg 3, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tartu linnas vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks Tartu linna territoorium. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

j 

Peeter Tulviste 
Esimees 


